
HARMONOGRAM ODWOZU UCZNIÓW W DNIU 13.10.2021 R. (ŚRODA)  
  

  AUTOBUS ŻÓŁTY    

  

AUTOBUS ZIELONY    

Szkoła  12.10                                       Szkoła  12.10  

1  
Żelechlin Duży  12.15  1  Karolinów  12.20  

Modrzewek  12.20   Szkoła  12.30  

  Szkoła  12.30  

2  

Naropna (Przystanek)  12.35  

2  

Czechowice  12.35  Wolica - Teklin  12.40  

Kopiec  12.40  Łochów  12.45  

Gutkowice  12.45  Wola Naropińska  12.50  

  Szkoła  12.55  Józefin  12.52  

3  

Żelechlin (Świetlica)  13.00  Naropna  12.55  

Świniokierz  13.05   Szkoła  13.05  

Stanisławów  13.15  

3  

Bukowiec  13.10  

Żelechlin Poprzeczny  13.20  Staropole  13.12  

  Szkoła  13.30  Chociszew  13.15  

4  Radwanka  13.40  Lesisko  13.20  

    Nowiny  13.25  

Stanisławów (Przystanek)  13.28  

Żelechlin (Świetlica)  13.30  
  

  
 


